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SMACKDOWN! VS. RAW 2006

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0351

Producent Brak

Opis produktu
WWE SmackDown! vs. Raw 2006 to oficjalnakontynuacja wydanej pod koniec 2004 roku gry akcji. Podobnie jakwcześniej,
mamy do czynienia z tytułem podejmującym tematykęwrestlingu, sportu szczególnie popularnego w Stanach
Zjednoczonychoraz Kanadzie. Za opublikowanie omawianej pozycji odpowiedzialnyjest koncern THQ, który w przeszłości wydał
już co najmniejkilkanaście różnych pozycji z tego gatunku. Co ciekawe, edycja 2006oprócz konsoli PlayStation 2 trafiła także
na przenośny handheldfirmy Sony. Przebieg rozgrywki w przypadku obu pozycji jest bardzozbliżony. Kieszonkowa wersja 
SmackDown! vs. Raw 2006 zoczywistych względów zawiera szereg uproszczeń, głównie w kwestiachsterowania
poszczególnymi postaciami oraz jakości oprawyaudiowizualnej.

Opisywany tytuł, podobnie zresztą jak jegopoprzednik, oferuje możliwość wcielenia się w jednego z
kilkusetnajpopularniejszych wrestlerów, znanych z telewizyjnych programówWWE RAW oraz WWE SmackDown!. W omawianej
produkcji możemypokierować tak znanymi osobistościami jak Ric Flair, Booker T,Batista, The Undertaker, Kurt Angle, John
Cena, Orlando Jordan, HBKShawn Michaels, Chris Benoit, Kane, Chris Jericho, Carlito, czyEdge.

Podstawowy punkt programu stanowi oczywiścierozbudowany tryb kariery. W omawianej produkcji składa się on zdwóch
zróżnicowanych sezonów, w trakcie których do rozegrania jestkilkaset pojedynków. Podobnie jak w innych grach z serii
WWE,możemy stworzyć własną postać wrestlera, bądź też wybrać jednego zgotowych zawodników. W tym drugim przypadku
należy jednak pamiętać,iż lepsze postaci odblokowywane są w miarę postępów w rozgrywce.Autorzy gry przygotowali wiele
różnych typów pojedynków. Oprócztradycyjnych walk jeden na jednego możemy brać udział w starciach zserii Buried-Alive, w
których przegrany ląduje w trumnie, czyzawodach Bull Rope, w których zawodnicy są związani, a ich zadaniemjest
podświetlanie znajdujących się w rogach ringu lamp. Edycja2006 doczekała się ulepszonego modelu sterowania
postaciamiwrestlerów. Na uwagę zasługuje między innymi zaimplementowaniewspółczynnika staminy, obrazującego poziom
zmęczenia poszczególnychzawodników.

Oprawa wizualna gry prezentuje wysoki poziomwykonania. Na szczególne wyrazy uznania zasługują oczywiściepostaci
wrestlerów. Omawiana produkcja posiada pełnoprawny trybmultiplayer. Wersja przeznaczona na PS2 umożliwia
rozgrywaniepojedynków na jednym ekranie lub zabawę w Sieci.

Film: http://www.youtube.com/v/2bROq8qlRUg%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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